M V I N D E X M I

- valem disponendus. 17.2. 71
Communio usus post exercititia oīano quoque die habendus. 40.4. 142
Compositio loci.
Quid sit. 14.4.6.1. Et 3.3.124
inuest attentionem. Moti-
onem animi. 14.5. 61
Reuocat imaginationem, si ena-
getur. 14.5. 61
Commendatur à S. Bonauen-
tura. 14.5. 61
non diuitis fabricandis, nec
vis imaginationi facienda.
 14.7. 62
in rebus incorporeis qualis sit.
 14.6. 62
Confessarius.
Sebilis post exercititia, quasi
dux eligendus. 40.4. 142
Confessio.
Confessio generalis, valde con-
fert ad reformationem vite.
 10.9. 48. eius gratia quidā
exercitio suscipiant. 9.2. 38
Eius utilitates. 16.2. 67
Ad eam quasi adhibenda dili-
gentia. 16.3. 68
Eam facturus non omnem in-
termittat meditacionem. 16.
 1. 67
- Fere non expedit fieri cum eo,**
qui iradis exercititia. 16.5. 69
Facienda in fine prime hebdo-
mada. 10.9.6. Et 16.1. 48
Iuuanda aliquo directorio. 16.
 3.68. quandoq. summa Na-
uarii. 16.4.68. posse para-
bola sibi prodigi versanda.
 17.2.1. uno die recesset ab
intenso studio orādi. 17.2.71
Confessionis usus oīano quoque
die post exercititia inewendus.
 40.4. 142
- Consilia.**
- Consilia evangelica seruari pos-**
sunt etiam in seculo. 25.3.94
Consiliorum via cur pauciora
requirat signa diuitis volu-
tatis, quam praeceporum.
 23.4. 88
Consilio patris spiritualis in em-
nibus procedendis. 39.8.140
- Consolatio.**
- Consolatio spiritualis, quid si**
ei, qui se exercet, declaran-
dum. 27.2.199. eius effectus,
 Et modi. 27.3. 100
Consolations presente facile-
virtutis actus exercentur.
 27.3. 100
Consolatio sufficiat, bis id quod
afficit, ut pati potest. 15.3. 64
Consolations spiritualis ad mo-
rum

R E R V M . I

- rum emendationem dirigent.**
 7.2. 32
Consolatio quomodo notūda pro
electione. 27.5. 100
Consolations spiritualis scri-
bende. 7.2. 32
Contitio.
Fundamentum est ad reforma-
tionem vite. 9.3. 39
- Dæmon.**
- Valde oppugnat electionem.** 33.
 2. 120. tempore desolationis
inuidit. 27.5. 100
- Desolatio.**
- Desolatio, quid sit exercitio se**
declarandum. 27.2. 199
quonodo animaduertenda re-
pore electionis. 27.5. 100
Desolatiōis tempore demon in-
uidit. 27.5.100. longanimi-
tas necessaria. 7.6.33. ama-
ritudo que sensitur, inter-
duum oritur ex amore pro-
prio. 7.7. 33
Desolatiōis remedias. 7.4. 33
- Deuotio.**
- Deuotio nurrienda.** 40.4. 142
Deuotio flos ne longuerat,
quid agendum. 30.4. 112
- Dilectio.**
- Sepe desiderium acuit.** 18.6.74
Procrastinari solet sonas in exo-
quitione diuinae vocationis.
 25.7. 99
- Discretio.**
- Requiritur in addibendis addi-**
tionibus prima hebdomada.
 25.9.66. Et in electione tra-
duenda. 22.1. 83
- Dispositio.**
- Dispositio factura exercititia.** 2.
per totum. 15. quis esse de-
 bet erga Deum. 2.1.15. Et
 2.5.16. Et 19.2. 75
que erga instructorem. 2.6.17
desiderium proficiendi habeat
 2.4. 16
deliberationem fixam non af-
faret ad exercititia. 2.5. 16
annibus negotijs. Ecogitatio-
nibus se expediat. cap.2.5.3.
 pag. 16
fortitudinem affaret. 2.1. 15
prudentie sue non innaturat.
 2.6. 17
- Dispositio ad exercititia si cundo**
hebdomada est seruor ex aug-
mento deuotionis. 18.4. 173

INDEX

Differentes ad electionem faciliendam, 23. 1. 86. cum ipsa secunda hebdomada incipiunt, 29. 1. 107

Matutino et impore animus magis dispositus ad rationem, 6. 2. pag. 20. velisper erescens tentationis. Et animus minus aptus contemplationi, 6. 2. 30

Domus.

Domi nostre excipi possunt qui exercitii sumunt, 4. 1. 23. manentes separati ab alijs cubiculis, 4. 1. 23

Domi sue poteris quis facere exercitia, 9. 12. 42

Ecclesiastici.

Quomodo per exercitia dirigantur, 9. 10. 41

Electio.

Electio difficilis locutus, & dissertationem diligens, 22. 1. 83. quanti momenti sit, 22. 2. pag. 83. pertinet ad salutem eternam, 22. 4. 84. dicitur plantatio patris codicis, 24. 1. 91

Electio status vñstatur circa cœnsilia, & præcepta, 25. 1. pag. 94. & circa tempus ac

modum exequenda vocatio- nis, 25. 7. 95. non danda religiosis, 9. 6. 40

Electio magnum studium requiri tam instrutoris, quam eius qui instruitur, 22. 6. pag. 85

Electio quibus danda, 23. 1. 86. præcūs, unde magne fructus speretur, 23. 1. 86.

Ingeri, & obstrui non debet non capiendu, 23. 2. 86. requirit indifferetiam, 23. 3. pag. 87. que nisi ad se potius relinquare, 23. 3. 87. ideo inclinamus animus, ad id quid per se fatus, & difficultius, 23. 3. 87. & 30. 2. 111

Electio tuta, que sit iuxta prescriptas regulas, 24. 2. 92. quomodo peragenda, 30. 3. 112. non nostro placit facienda, sed Dei, 22. 5. 84. nihil attendat, quod deservit non sit, 23. 5. 89. non humana perforsus, sed diuina voluntate nitatur, 24. 1. 91

Electio religionis particularis non ex complectione solum, sed ex talentis metienda, 24. 6. 92

Electio ratione confirmetur, 23. 5. 89. & 28. 5. 89. & experientia suis, 28. 7. 105

Electio, quando in dubium reuocanda, & mutanda, 12. 2. 118. dubia, que incidentur quo-

RE R V M.

quomodo discussienda, 32. 2. 118. & 33. p r totum, 120 pag.

Electio materia cap. 25. 5. 1. pag. 94

Electio facienda tria tempora, 26. 1. 97. secundum tempus, quomodo differat à tercio, & utrum excellens, aut tuus, 27. 1. 99

Electio tempus tranquillitas, tem animi requirit, 28. 2. pag. 103

Electio meditationes, quando inchoantur, 29. 2. 107

Electio praxis, 29. 1. 107

Electio tempore, non omitenda meditatio vite Christi, 30. 3. 112. ut tantum, aut altera detur meditatio, 31. 2. 115

Electio modus explicare similitudine eius, qui genus est, & suo principio offerit, 27. 6. pag. 101

Electio articulo subiunctum perturbationes, 24. 4. pag. 93

Electio bene signum, & quasi sigillum, 31. 1. 115. & 32. 1. 118

Electio regule particularibus negotiis applicanda, 25. 9. 96. & 34. 4. pag. 123. quod fieri debet extra exercitia, 10. 13. 50

Electio regulæ, tum mani- me superiores attendant, eis non est copia consultoris, 10. 13. 50

Electio, quid offert magna fiduciam, 23. 5. 89

Electio sucedat oratio, 32. 1. pag. 118

Ad electionem qui admittendi,

23. 1. 86. non leues natura,

non habitibus malis obnoxij,

23. 1. 86

Electio diversa existente in

terio tempore, ab electione,

secundi, quid agendum, 29.

9. 105

Electio conferat cum instru-

to rationes electionis, 31.

31. 15. votum non emittat,

nisi causa, 31. 6. 116. respe-

citus humanes deponat, 28.

4. 104. & 23. 5. 89

Electio inistrutor non mo-

uerat ad unum potius quād-

aliam partem, 24. 1. 91

Examen.

Exam in particularē, quando,

& quomodo explicandum.

13. 2. 57. plurimum valet

ad animi puritatem, 13. 5.

58. absoluui exercitia in-

cōlectandū, 13. 5. 58.

Examen generale quando,

& quomodo detur, 13. 6. 58.

et non omni peccato ī spe-

cies continet, 13. 7. 58.

INNA.

INDEX

inveniatur ab examine quotidiano. 13. 8. 59
 Examen quotidianum dictandum, ut faciat. 13. 8. 59
 absoluens Exercitii omnino retinendum. 40. 4. 143

Exercitia.
 Exercitii spiritualia, quid sine & quomodo composta. proem. §. 2. 5
 quotidianus hebdomadis continetur. 11. 1. 51
 sum instrumentum ad propriam & proximorum salutem. proem. §. 1. 5. particolare donum à Deo societati datum. §. 9. 9
 quo modum seruent, & cur tam facile ad vitam reformandam inueni. §. 8. 8
 & viris insignibus sunt commendatae à Sede Apostolica approbata. §. 5. & 6. 9
 Exercitii quibus hominum generibus danda sint. 9. 1. 38
 plena, & integra non dawla omnibus. 1. 7. 13. tradenda etiam secularibus. 1. 6. 13
 & coningatis, & quo fine. 9. 9. 41
 quomodo occupatis dentur. 9. 12. 42
 Exercitii sunt unum experimentum Societatis. 10. 1. 45
 danda plena, & integra in

RE RVM.

Societatis ingressu. 10. 7. 43
 ut sunt conferuntur, nec transformentur accommodata Religioso Hattu. 10. 5. 45
 Exercitii traduntur alijs religiosis. 9. 3. 39
 idque fructuose praeferimus per aliquem ex ipsis. 9. 8. 40
 Exercitiorum auctorat prime hab domine quibus dada. 1. 7. 13
 eodem tradenda ordine quis ponatur. 14. 1. 60
 Exercitiorum fructus. proem. §. 7. 9
 colligitur multo post ea seminibus, que in Exercitii iusta sunt. 40. 3. 143
 Exercitiorum usum nobis commendabat B. P. Ignatius. proem. §. 4. 6
 Exercitiorum desiderium in proximi excitandum. & ad ea suauiter adducendi. 1. 1. & 1. 3. 11
 Exercitiorum liber exactè servari debet in ijs tradendis. 8. 5. 37
 quoties legitur nouum lumen prebet. 8. 4. 36
 facienti Exercitii prima vice non datur. 10. 1. 45
 communicari potest religiosis. 9. 7. 40
 Exercitio facere, qui soleant. 1. 3. 11. & 1. 6. 13.
 Exercitio facturus poteris excepti domi nostra. 4. 1. 23
 vel

vel domi sur manere. 9. 12. 42
 quietus ei pareat, ut petierit. 4. 6. 25. quomodo dispositus esse debeat. 2. per totum. 15
 unde verbo dispositio. Exercitii faciens non visetur à secularibus. 4. 7. 25
 non nimis ab infraeordio lan- danus. 7. 2. & 2. monodus de annotationum observatione. 3. 1. 19
 non tamen de omnibus simul. 11. 5. 52
 quid agere debent, si prima hebdomada minus ea dispositio sum sentiat. 17. 1. 70
 Exercitiorum tradendis auctorat se opus est. proem. §. 4. 6
 Exercitii absoluti, que com mendanda. 40. 2. 141

Expensis.
 Ab Exercitio facientibus nec requirenda, nec à diutoriis offrantur, tecunq[ue] 4. 2. 23
 Expen[s]arum causa non minatur numerus earum, qui Exercitii faciunt. 4. 2. 23
 nec quicquam sua fardidum, & indecorum. 4. 2. 23

Fecimini.
 Exemini. 23. 5. 58
 inuitus vera regula electio nis. 23. 9. 66
 Gloria Paradisi addi potest m alita

Feruor, & fructus.

Feruor, & fructus Exercitiorum ne perdantur. 40. per totum. 141

Fundamentum.

Fundamentum quantum momen ti sit admonendum, qui exer citus. 12. 3. 54
 ita dicunt, quia basis totius edificij spiritualis. 12. 9. 55
 quo in partes dividatur, 12. 2. 54

Fundamenti veritas cognita influit in omnia Exercitii. 12. 7. 55

Fundamentum que annotationes precedant. 15. 5. 52
 quomodo declarandum incepti. 12. 4. 54. quomodo ibi applicent nostri. 10. 5. 46
 Fundamentum non habet certas horas prescriptas. 12. 6. 55

Gloria.

Glorie diuina desiderium est sumpsus ad turrim Euangelicam. 23. 5. 8. fiducium magna affect anima fiduciam. 23. 5. 58

inuitus vera regula electio nis. 23. 9. 66

Gloria Paradisi addi potest m alita

INDEX

ditationibus quavis hebdomadae. 35. 1. 63. Ⓛ 39. 4.
pag. 138

Gradus.

Gradus tres humilitatis. quando proponantur. 29. 8. 100.
toto uno die verantur anni-
mo. 29. 8. 110

Gradus in imitatione Christi
dierius, incipit apparet
in contemplatione Regno
Christi. 19. 1. 75

Hebdomada.

Hebdomada Exercitorum. non
tam numero dicitur, quam
materis genere distinguuntur.
11. 1. 51
ne tam numero diuersum, quod
efficiat metienda. 17. 1. 70. Ⓛ
39. 7. 140

respondent tribus vijs purgati-
tius, illuminatiue, vniuersi-
tatis. 39. 1. 127

Hebdomalis quatuor omnia
Exercitia continentur. 39. 1.
pag. 137.

Hebdomada singula, quid con-
tinuant. 11. 2. 51

Hebdomada prima.

Hebdomada prima quem se-
cum habent. 17. 1. pag. 70.

19. 1. 79
prolongata, quando non sa-
quiter fructus, & quid aliud
agendum. 17. 1. 70
brevis transigitur ab ijs, qui
sunt de dictis rebus spirituali-
bus 9. 3. 39

Hebdomada prima respondet
vix purgativa. 10. 6. pag. 47.
⠁ 39. 2. 137
continet considerationem pec-
catorum. 11. 2. 51
magis, & minus in ea immo-
rantiis prout magis, vel
minus necessaria purgatio.
10. 6. 47